OFÍCIO PRESIDENTE Nº 692/2014
São Roque, 11 de novembro de 2014.
Excelentíssima Senhora,

Cumpre-nos encaminhar a Vossa Excelência cópia do Decreto Legislativo nº 334/2013, que dispõe sobre a deliberação do Parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, TC – 001228/026/11, favorável à aprovação das contas da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo, Exercício Financeiro de 2011.

Colocando-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria agradecemos à atenção e aproveitamos o ensejo para renovar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Excelentíssima Senhora

SUZANA PEYRER LAINO FICKER

MD. 1ª Promotora de Justiça

Fórum de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2014 - 10:28:10 07410/2014